
Ob'ed návka č. o-0068/maj/2023 středočeský kraj

ýdběratel: Dodavatel:

Středočeský kraj hp projekt s.r.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Pražská 380, 256 01 Benešov
číslo účtu: 4440009090/6000 IČO: 264 18 568
IČO: 70891095 DIČ: CZ26418568
DIČ: CZ70891095 E-mail:

., TM: -
·- Datum: viz datum el. podpisu
.,' n

¢!bjednáváme u Vás:

Předmět obiednávkV Množství jednotka Cena v KČ
Instalace cedulí v areálu Milovice - Boží Dar, 71 299,25 KČ

i
de|ková cena dodávky včetně DPH: 71 299,25 KČ

Celková cena dodávky bez DPH: 58 925,00 KČ

Specifikace prací:
::!
Instalace cedulí o min. rozměrech 300 x 200 x 3 mm ze samozhášivého materiálu, odolného
v.ůči povětrnostním vlivům, na hranice pozemků, vlastněných Středočeským krajem, v lokalitě

: yiiovice - bozi Dar, Počet a umístění cedulí je uveden níže a v příloze č. 3 tohoto záměru,

P'okud není uvedeno jinak, budou cedule vždy umístěny nastřelením nebo přibitím min. na dvou
Wistech (po jednom upevňovacím bodu ve středu svého horního a spodního okraje, min 20 mm
od tohoto nejbližšího okraje) na dřevěnou lat' (smrkové nehoblované stavební dřevo, rozměr
iiíin. 35 x 1500 x 25 mm), která bude zatlučena min. 300 mm do země.

¢elkem bude umístěno:

-,: 11 cedulí na závory nebo dopravní značeni stahovacími plastovými pásky,

-" 168 cedulí na latě.
/1

Šbučásti zakázky je dodání 50 náhradních latí a 200 náhradních cedulí do skladových prostor
'l,

na GPS koordinátech 50.2429011N, 14.9173650E.
n

ivµsto plnění: Milovice - Boží Dar

Í,brmín dodání: do 15 kalendářních dni od akceptace obejdnávky
4

n

1/2



Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
ljnitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodrženi terminu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.

S,platnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů,

"Ĺ'Součásti přodávaciho protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a
8'o provedeni výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
2j \Í\'
s?učástí předávacího protokolu plnění dané objednávky.
Ó'odavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,

l r lf"' l } I ) ,

vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. objednáÔka
Úde pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v'tomto případě značí např. začerněni podpisů, mist trvalých pobytů apod., nikoli však
iaentifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejněni provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy.

DicjitMně podepsal
Ing. Lubomír iňc). Lubomír Raibl

', Raibl Datum: 2023,07J8
11:53:05 +02'00'

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa
' vedoucí Odboru majetku

éotvrzeni objednávky dodavatelem:

Ůše uvedenou objednávku akceptujeme.

j;

:a,um,&..ť:g£L.
, ©

jméno, příjmení, funkce, podpis
Ŕ'azítko dodgR:rojekt s.r.o.

pmbká 380, 256 01 Benešo'v
IČO: ?6418568 D|Č: cz2641B5a

.)

2/2



POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ

V souladu s článkem 8, odst. 2 organizačního řádu, v platném znění, tímto pověřuji:

Ing. Lubomíra Raibla

aby po dobu trvání mé nepřítomnosti na Krajském úřadu Středočeského kraje z důvodu[ dovolené,

pracovní neschopnosti, pracovní cesty, účasti na školení, neodkladného služebního jednání v rámci

krajského úřadu i mijno něj, právního zastupování před soudy a jinými správními úřady, překážek

v práci ve smyslu zákoníku práce, případně jiného pracovního zaneprázdnění mne zastupoval

v plném rozsahu výkonu mé funkce vedoucího odboru a Činil veškeré úkony s tím související

s výjimkou věcí, jejichž řešení si předem výslovně vyhradím.

Zároveň požaduji, abych byl o všem, co bylo na základě tohoto pověření učiněno, po návratu

, neprodleně informován.

Toto pověření uděluji jmenovanému od 5. srpna 2016.

Vedoucí odboru:
Datum: 5. 8. 2016

S udělením tohoto pověření souhlasím.

Datum: 5. 8. 2016

Toto pověřením ve stanoveném rozsahu přijímám.

Datum: 5. 8. 2016

'°"""

Podpis ře

Podpis povČřené osoby:

' Důvody lze upravit dle konkrétních potřeb vedoucího odděleni.


